XV, 3. Cod. aud an¢i  XVII, 6. Cod. omette in banno
Statuti bolognesi. 13*
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vel inquisitores racionis non possint remiti modo alliquo vel in-
genio. et medietas condemnacionis et banni sint ministralium, et
alia medietas sit dictg societatis. 5

XVIIII. DE ELLECTIONE INQUISITORUM RACIONIS.

TEM statuimus et ordinamus quod ministrales teneantur eligere

duos inquisitores racionis qui inquiri debeant ministrales qui exi-
verint, et omnes homines illius societatis qui defraudassint vel apud
se tenuissent de bonis societatis, et si aliquid invenerint esse frau-
datum a ministralibus vel ab aliis de societate predicta, ita debeant §
ipsos condenare in illo quod invenerint et tantumdem de suo. e
habeant inquisitores racionis medietate quod invenerint cum no-
tario ipsorum, et ipsam racionem ut invenerint ita nuncient in
corpore societatis.

XX. QUOD MASSARIUS SOCIETATIS TENEATUR CONSIGNARE

BONA SOCIETATIS SEQUENTI MASSARIO.

I'rnu statuimus et ordinamus quod iusta quindecim dies mas-
sarius dicte societatis dare debeat et consignare alii massario
omnia qug habet de bonis societatis vel obchaxione dictg societatis.

XXI. QUOD NULLUS POSSIT RECUSARE OFFICIUM SOCIETATIS.

ITEM statuimus ed ordinamus quod ille qui ellectus fuerit ad ali-
quod officium socictatis et ipse vellet eum recusare, solvad no-
mine banni quinque sol. bon.

XXII. DE CONSILLIARIIS DANDIS ANCIANIS.

ITEM statuimus et ordinamus quod ministrales teneantur dare illos
consilliarios qui petiti fuerint eis ab angianis.

XXI, 2. vellet] Cod. vel

STATUTI DEL .MCCLV. 187

XXIII. QUOD MASSARIUS TENEATUR FACERE LEGI IN CORPORE

SOGCIETATIS POST DEPOSITUM OFITIUM INTROITUS ET EXPENSAS
SUOos. :

ITEM statuimus et ordinamus quod massarius qui nunc est vel
pro tempore erit teneatur facere legi in corpore societatis in-

troitus et expensas dictg societatis post depositum officium in prima
vel in secunda missa.

Que quidem statuta et ordinamenta stabilita et confirmata fue-
runt in corpore societatis predicte currente anno Domini mille-
simo ducentesimo quinquagesimo quinto, indicione tertiadecima,
die quinto intrante februario.

Salvis statutis et ordinamentis populi ad interpretacionem et
dispensacionem domini capitanei et ancianorum populi Bononie et
consulum mercadandie et cambii.

Dicta secundo exeunte januario approbata fuerunt statuta per
dominum capitaneum, angianos et consules.
Ego Iacobinus Ribaldinius notarius subscripsi.

Approbata et examinata fuerunt in presentia domini Iacobi et